



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 082 111
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANMASO AS
Forretningsadresse: Strømstangveien 14C
1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Meireles Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 14.04.2023



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt, avgiftspliktig		3 060 124	2 957 709
Salgsinntekt, avgiftsfri			64 675
Sum inntekter		3 060 124	3 022 384
Kostnader			
Lønn til ansatte	2	1 464 718	1 443 013
Andre lønnskostnader	2	553 459	528 763
Fremmedytelse og underenterprise		162 615	163 507
Annen driftskostnad		878 832	886 334
Sum kostnader		3 059 624	3 021 617
Driftsresultat		500	767
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	13
Valutagevinst (agio)		3	863
Sum finansinntekter		3	876
Annen rentekostnad			0
Valutatap (disagio)		698	157
Sum finanskostnader		698	157
Netto finans		-695	719
Ordinært resultat før skattekostnad		-195	1 486
Skattekostnad på ordinært resultat		327	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-522	1 486
Årsresultat		-522	1 486



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		565 469	543 635
Sum fordringer		565 469	543 635
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		13 342	18 547
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 342	18 547
Sum omløpsmidler		578 811	562 182
SUM EIENDELER		578 811	562 182
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-45	-8 055
Sum innskutt egenkapital		29 955	21 945
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			8 532
Sum opptjent egenkapital			8 532
Sum egenkapital		29 955	30 477



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-4	3 495
Betalbar skatt		-1 011	-1 011
Forskuddstrekk		67 650	61 082
Oppgjørskonto merverdiavgift		206 613	204 136
Skyldig arbeidsgiveravgift		42 098	35 674
Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn		30 328	30 488
Gjeld til ansatte og eiere		-11 906	-18 390
Skyldig feriepenger		215 088	216 230
Sum kortsiktig gjeld		548 856	531 704
Sum gjeld		548 856	531 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		578 811	562 181



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2021 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2022 782434

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 082 111
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANMASO AS
Forretningsadresse: Strømstangveien 14C
1367 SNARØYA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2021 - 31.12.2021

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Rune Meireles Johansen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2022

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2021: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2020: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2021.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.07.2022



Organisasjonsnr: 917 082 111
ANMASO AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt, avgiftspliktig		3 060 124	2 957 709
Salgsinntekt, avgiftsfri			64 675
Sum inntekter		3 060 124	3 022 384
Kostnader			
Lønn til ansatte	2	1 464 718	1 443 013
Andre lønnskostnader	2	553 459	528 763
Fremmedytelse og underenterprise		162 615	163 507
Annen driftskostnad		878 832	886 334
Sum kostnader		3 059 624	3 021 617
Driftsresultat		500	767
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		0	13
Valutagevinst (agio)		3	863
Sum finansinntekter		3	876
Annen rentekostnad			0
Valutatap (disagio)		698	157
Sum finanskostnader		698	157
Netto finans		-695	719
Ordinært resultat før skattekostnad		-195	1 486
Skattekostnad på ordinært resultat		327	
Ordinært resultat etter skattekostnad		-522	1 486
Årsresultat		-522	1 486



Organisasjonsnr: 917 082 111
ANMASO AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2021	2020
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer		565 469	543 635
Sum fordringer		565 469	543 635
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		13 342	18 547
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		13 342	18 547
Sum omløpsmidler		578 811	562 182
SUM EIENDELER		578 811	562 182
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	1	30 000	30 000
Annen innskutt egenkapital		-45	-8 055
Sum innskutt egenkapital		29 955	21 945
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital			8 532
Sum opptjent egenkapital			8 532
Sum egenkapital		29 955	30 477
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		-4	3 495
Betalbar skatt		-1 011	-1 011
Forskuddstrekk		67 650	61 082
Oppgjørskonto			
merverdiavgift		206 613	204 136
Skyldig arbeidsgiveravgift		42 098	35 674
Påløpt arbeidsgiveravgift på ferielønn		30 328	30 488



Gjeld til ansatte og eiere	-11 906	-18 390
Skyldig feriepenger	215 088	216 230
Sum kortsiktig gjeld	548 856	531 704
Sum gjeld	548 856	531 704
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	578 811	562 181



Organisasjonsnr: 917 082 111
ANMASO AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp etter regnskapsloven. Regnskapsreglene for små foretak er fulgt.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
3.00

Note
2

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1464718.00	1443013.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	249072.00	233952.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	56397.00	55050.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	247990.00	239761.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2018177.00	1971776.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Årsberetning 2021

Virksomhetens art og hvor den drives

Anmaso AS driver med administrativ rådgivning og konsulentvirksomhet. Selskapet har forretningslokaler i Strømstangveien 14C, 1367 Snarøya.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Selskapet ble stiftet 1 april 2016. Et negativt årsresultat på 522 kroner er tilfredsstillende, da hovedkostnaden for selskapet er utbetalt lønn til de ansatte. Selskapet har ingen investeringer i varige driftsmidler. Kapitalen ved årets slutt er hovedsakelig bankinnskudd og kundefordringer for å dekke påløpte offentlige skatter og avgifter.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har ikke hatt noen FOU-aktiviteter i 2021

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2021 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Arbeidsmiljøet i bedriften er etter vår oppfatning godt. Det har ikke vært sykefravær i 2021. Selskapet har ikke hatt noen personskader eller ulykker i 2021.

Ytre miljø

Kundekretsen retter seg i all hovedsak mot bedrifter som trenger rådgivende konsulenter og kunnskap. Selskapet har derfor ingen produksjon eller aktiviteter som vil påvirke det ytre miljø.

Likestilling

Kjønnsfordeling i % blant bedriftens ansatte:	Kvinner	67%
	Menn	33 %

Kjønnsfordeling i % i bedriftens styre og ledelse:	Menn	100 %
--	------	-------

Snarøya, den 28.06.2022

Rune Meireles Johansen
Styreleder